ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о передаче администрацией муниципального образования

<ПРиморский муниципальный район> отдельных полномочий админиотрации
МУНИциПаЛЬного образования <Заостровское)) от 5 октября 2015 года

r Архангельск 2 августа 2021' года

Администрация муниципzLпьного образования <Приморский муниципальный
РаЙОн> в лице пIавы муниципального образования Рудкиной Валентины Алексеевны,
деЙствующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем <<Район>>, с одной
сТороны, и администрация муниципального образования <<Заостровское)), в лице
ГлаВы мунициrrального образования Алимова Александра Киямовича, действующего
на основании Устава, именуемая в дальнеЙшем <<Поселение>>, с другой стороны,
СОВМесТно именуемые <Стороны) заключили настоящее !ополнительное соглашение
о нижеследующем:

1. Подпункт 2 пункта 1.1 раздела 1 Соглашения дополнить словами (за
исключением полномочий по осуществлению функции Заказчика на выполнение
Работ по ремонту следующей автомобильной дороги общего пользования местного
значения:)>.

2. ПОдпУнкт 2 пункта 1.1 раздела 1Соглашения дополнить вторым абзацем
сл едующего содержания:

<Автомобильная дорога в дер. Глинник>, идентификационный номер 11652408
ОПМП-09, Архангельская область, Приморский район, д. Глинник (участок
аВТОмобильноЙ дороги от территориальноЙ границы муниципiulьного образования
СеЛЬСКОГо lrоселения <Заостровское> Приморского района Архангельской области до
жилого дома Ns 121 дер. Глинник, протяженностью I,745 км.).)

З. Настоящее Щополнительное согJIашение является неотъемлемой частью
СОГЛашениlI от 5 октября 2015 года <О передаче администрацией муниципального
ОбРазования <Приморский муниципальный район> отдельных полномочий
администрации муниципitJIьного образования <Зао стровское>.

4. Настоящее Щополнительное согJIашение вступает в силу с 2 авryста 2O2I года.
5. Настоящее Щополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6. Реквизиты сторон:

Район:
Администрация муниципального
образования <Приморский мунициrrальный
район>

Поселение:
Администрация муниципального
образования <Зао стровское)

Глава муниципального об

'о'о
<Приморский муници

образования

е о',!

А.К. Алимов